BLUSA MUJER CLAUDIA

Referencia: 661900

Composicién | Tratamiento

SARGA 65% PES 35% CO - 200 gr/m?
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Descripcion

Bienvenido a la elegancia funcional con la BLUSA MUJER CLAUDIA, la opcion perfecta para profesionales de la salud que buscan
comodidad y estilo. Esta casaca de manga larga presenta un refinado cuello mao y un cierre con botones de presion ocultos en pufios
y delantero. La prenda semi ajustada cuenta con pinzas en el pecho y costadillos en la espalda para un ajuste impecable.

Confeccionada en SARGA de color blanco, la BLUSA CLAUDIA incluye triangulos decorativos para los bolsillos y cinturilla
intercambiable en blanco, con opciones de colores adicionales disponibles (referencia 618200).

Ideal para uniformes en hospitales, clinicas, centros médicos, farmacias o veterinarias.

Descubre la combinacion perfecta de estilo y funcionalidad. jHaz de tu uniforme una declaracién con la BLUSA CLAUDIA!

Tallas disponibles

XS S M L XL XXL 3XL

Guia de tallas

MEDIDA (cm)
PECHO

CINTURA

CADERA

LARGO ESPALDA
LARGO DE MANGA
HOMBRO A HOMBRO

XS
48
45
50
70,5
60
37,5
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52
49
54
72
61
39,5

M
56
53
58
73,5
62
41,5

60
57
62
75
63
43,5

XL
64
61
66
76,5
64
45,5

XXL
68
64
70
78
65
47,5

3XL/YL
72

68

74

79,5

66

49,5



Croquis y Caracteristicas

-Costadillos en espalda.

-2 bolsillos parche delantero.
-Cinturdn en espalda.
-Botones presion ocultos.
-Pinzas de pecho.

-Pufios abotonados a presion.

-Largo aprox.: 72 cm.
-Prenda M2.: semi ajustada.
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