

BLUSA MUJER CLAUDIA

Referencia: 661900

Composición / Tratamiento

SARGA 65% PES 35% CO - 200 gr/m²



Colores disponibles



Descripción

Bienvenido a la elegancia funcional con la BLUSA MUJER CLAUDIA, la opción perfecta para profesionales de la salud que buscan comodidad y estilo. Esta casaca de manga larga presenta un refinado cuello mao y un cierre con botones de presión ocultos en puños y delantero. La prenda semi ajustada cuenta con pinzas en el pecho y costadillos en la espalda para un ajuste impecable.

Confeccionada en SARGA de color blanco, la BLUSA CLAUDIA incluye triángulos decorativos para los bolsillos y cinturilla intercambiable en blanco, con opciones de colores adicionales disponibles (referencia 618200).

Ideal para uniformes en hospitales, clínicas, centros médicos, farmacias o veterinarias.

Descubre la combinación perfecta de estilo y funcionalidad. ¡Haz de tu uniforme una declaración con la BLUSA CLAUDIA!

Tallas disponibles

XS S M L XL XXL 3XL

Guía de tallas

MEDIDA (cm)	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL/YL
PECHO	48	52	56	60	64	68	72
CINTURA	45	49	53	57	61	64	68
CADERA	50	54	58	62	66	70	74
LARGO ESPALDA	70,5	72	73,5	75	76,5	78	79,5
LARGO DE MANGA	60	61	62	63	64	65	66
HOMBRO A HOMBRO	37,5	39,5	41,5	43,5	45,5	47,5	49,5

Croquis y Características

- Costadillos en espalda.
- 2 bolsillos parche delantero.
- Cinturón en espalda.
- Botones presión ocultos.
- Pinzas de pecho.
- Puños abotonados a presión.
- Largo aprox.: 72 cm.
- Prenda M2.: semi ajustada.

